
     SCHAAKKRING ‘TOREN ’75  KORTEMARK 
   SEIZOEN 2016-2017  1ste KLASSE  
 

Heen 02-10 09-10 16-10 23-10 06-11 13-11 20-11 04-12 11-12 

 1-10 10-6 2-10 10-7 3-10 10-8 4-10 10-9 5-10 

 2-9 7-5 3-1 8-6 4-2 9-7 5-3 1-8 6-4 

 3-8 8-4 4-9 9-5 5-1 1-6 6-2 2-7 7-3 

 4-7 9-3 5-8 1-4 6-9 2-5 7-1 3-6 8-2 

 5-6 1-2 6-7 2-3 7-8 3-4 8-9 4-5 9-1 

Terug 15-01 22-01 29-01 12-02 19-02 26-02 12-03 19-03 26-03 

 
 

SPELERS 
    1.Casteleyn Gino  Zandstraat 16   Ichtegem 0485/083179  
       gino.casteleyn1@telenet.be 
    2.Degrieck Peter  Roeselarestraat 30   Kortemark 051/569488  
       cyberharry@telenet.be 
    3.Laperre Paul   Lichterveldestraat 17  Kortemark 051/566856 
       paul.laperre@telenet.be 
    4.Deketelaere Francky Beckhofstraat 94 B1  Torhout 0470/924279  
            deketelaerefrancky@gmail.com    
   5.Masschelein Ivan  Bietenweg 8    Kortemark 051/571879 
                ivan.masschelein@scarlet.be 

  6.Vandamme Dirk  Lichterveldestraat  6  Kortemark 051/566606 
     dirk.vandamme@belgacom.net 
  7.Herreman Stijn  Bruggesteenweg 284 Bus15 Gits  0497/294617 

              stijn.herreman@telenet.be 
   8.Verdegem Jacques Meerlaanstraat 5   Kortemark 0471/445930 

    9.Taelman Frederik Firmin Deprezstraat 69            Kortemark 0474/456519 
       Frederik.Taelman@gmail.com 
10.Agten Guy           Bellevuestraat 46              Izegem 0473/330031   
     gambit.ize@gmail.com 
 
 

 
Tijdens de heenronde zijn er drie inhaaldagen voorzien en dat op 30/10/16, 27/11/16 en op 
18/12/16.  Op 08/01/17 houden we onze jaarlijkse Nieuwjaarsblitz. Tijdens de terugronde 
zijn er inhaaldagen voorzien op volgende data:  05/02/17, 05/03/17, 02/04/17 en op 
09/04/17. Alle partijen moeten gespeeld zijn tegen 16/04/2017. Indien je niet kunt spelen, 
verwittig dan tijdig je tegenstander en Peter Degrieck. Bij onvoorziene omstandigheden kun 
je altijd contact opnemen met het lokaal “Café Breughel” (051/567267) of met Peter 
(0474/972030). 
 Aan iedereen veel schaaksucces - Het Bestuur.     

mailto:ivan.masschelein@scarlet.be
mailto:stijn.herreman@telenet.be
mailto:Frederik.Taelman@gmail.com
mailto:gambit.ize@gmail.com

